Извещение

о проведении собрания участников долевой собственности

на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
Администрация Новопластуновского сельского поселения Павловского района, в соответствии со ст.ст. 14, 14.1. ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ от 24.07.2002, года извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:24:07 01 000:245, расположенный по адресу: Краснодарский край, Павловский район в плане границ ЗАО СХП «Новопластуновское», с.1 ч.к.111;с.2 к.58,60,61,63,64, ч.к.65, к.77,79,80,82,84, 85, 86, 88,92, 93,94, 95,96, 98,99, 100, 332, 335,336,338,366, о проведении общего собрания участников долевой собственности на вышеуказанный земельный участок.

Общее собрание участников долевой собственности состоится «17» февраля 2016 года по адресу: Краснодарский край, Павловский район, ст. Новопластуновская, улица Калинина, дом 46.
Начало регистрации участников: 9 часов 00 минут. Окончание регистрации – 9 часов 50 минут. Время проведения собрания: 10 часов 00 минут.

Повестка дня:
1. Решение процедурных вопросов: избрание председателя, секретаря, счетной комиссии, утверждение регламента общего собрания;

2. об изменении расчета размера долей в праве общей собственности на земельный участок в целях их выражения единым способом;

3. об определении условий дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения от «07» февраля 2007 года;

4. избрание лица, уполномоченного от имени участников общей долевой собственности без доверенности действовать при обращении с заявлениями о  государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, а также заключать дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения от «07» февраля 2007 года, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

По всем вопросам подготовки, проведения и ознакомления с материалами общего собрания участников общей долевой собственности обращаться по адресу: 352052, Краснодарский край, Павловский район, станица Новопластуновская, ул. Калинина, 27, контактный телефон 8-861-9158517.

Для участия в указанном собрании участнику долевой собственности необходимо иметь при себе паспорт и документ, удостоверяющий право собственности на земельную долю (подлинник), представителю участника долевой собственности (помимо вышеуказанных документов) – оформленную в соответствии с действующим законодательством доверенность на участие в собрании участников долевой собственности на земельный участок с правом участия в общем собрании и голосования по вопросам повести дня.